- q Alex. C. In tempus capiendo. Hanc legem repolui. quia puto q. Bar. eam voluit adducere. vel l. conditio. s. de ver. ob. vel meli. s. s. conditiones. Insti. eo. de verb. obl. non autem l. conditiones implende. quam vetus lectio. & etia. exemplar ma nu scriptum habebat. que tamen nusquam est sub tit. de heredi. insti.
- r Alex. C. Simul prosequi. Sin ea nullitatis. & appellacionis. pos sit simul & semel prosequi. adde Bal. in l. j. C. q. no. p. no.
- s Alex. C. Non currunt tpa. Donec prosequor. cam nullitatis. no currunt tempora appellacionis. Adde Bar. in l. j. C. q. no. p. no. & que. j. p. ror. notant.
- t Alex. C. Dico pronunciare. De forma sententiam di de qua hic vi de quod no. Bal. in l. i. in prin. C. de sen. ex breui. reci. adde la tuis Bal. in l. eos. in prin. C. eo. Si autem quis simpliciter ap p. lantia snia nulla iudex d. dicere. pronuncio appellacionem iniustam. q. appellatio non tenui. fm gl. & ibi Bal. in l. j. C. q. no. p. no. per Imo. in l. cum querebatur. de re iud. Adde qualiter debeat iudex pronunciare super appellacione interposita a sen tentia nulla. Ang. cons. cccxxix.
- u Alex. C. Aduertendum. Vide Bar. in l. j. C. q. no. p. no. in ver. cir ca tertium.
- v Alex. C. Anero. quid. An procedat libellus. dico sniam nullam. & si qua est peto restitui. & similiter quid in d. etu. vide Bal. in l. si curatorem. C. de resti. in integ. & ad Bar. hic. vide Jo. And. in c. cum olimi. de p. iust. & Bal. in l. edita. C. de eden.
- w Alex. C. Anero. q. si proponitur ea appellacionis. & nullita tis. vtrum deserta appellacione. videatur deserta nullitas. Ad de Bal. in l. qui testis. de exco. tu. & in l. tale pactum. s. qui pro no cauit. si de pac. & Imo. in c. sepe. ex co. & d. no. conclusit hic Bar. g. non. limita esse verum. nisi nullitas non esset expressa in libel lo. sed veniret tacite. arg. C. si pen. app. mors interue. & q. no. t. e. de app. c. bone. per Imo. in nouella. Unde non omitto. q. q. quid sit clasplo termino. perempta est instantia nullitatis quan quam principaliter intentetur. & post istam instantiam durat. ita no. & Bal. in c. sanctimus. quo tpe miles. & adde que no. Bal. in l. j. C. de sen. ex breui. reci. & adod. hic. & cum Barto. hic transit Anc. in clem. j. de do. & contu. Quid autem si renunciatus est ex pte appellacionis. & Bal. in d. l. j. in prin. de sen. ex breui. reci. q. vtr renunciatum nullitati. per Bal. in l. j. s. h. C. de tem. ap. & hic adde Bal. in l. j. C. q. no. p. no. Et quid si deseratur ea nulli tatis. an per hoc remanet sententia. Bal. q. non. in l. furti. s. j. s. de infa. Adde. an deserta appellacione dicatur deserta nullitas instantie. Ang. cons. cclvii.
- x Pom. C. Anero. q. ista duo. Vide Alex. cons. lxx. volum. iij. & Fel. in c. i. de re iud. & Lardi. cons. lxxj. in ij. dubio. & Alexan. cxxix. volum. j. & Pau. de cast. cccxxix. in secundo dubio. vbi li mitat. nisi per statutum esset p. r. h. tempus ad dicendum de nullitate. & c.
- y Alex. C. Iudicis officium quiescit. Idem in Spe. in ti. de sent. s. iuxta. ver. quid si appellans.
- z Alex. C. L. si cum nulla. Nihil dixit in l. si cum nulla. sed remit tit in l. iij. s. condemnatum. de re iudic. in quo concludit. q. aut ex parte eius qui proponit exceptionem nullitatis. nihil pban dum est. q. dicit. non fuit citatus. vel non fuit erator meus qui egit. & exceptio nihil impeditur executionem. Aut est aliquid p bandum in ea nullitatis. & tunc aut ista cognitio h3 altiozez in d. aginem. & tunc non impeditur executio. Si vero possit incon tinenti probari. & tunc impeditur executio. & ibi vide allegata. Et q. dicatur. q. requirat altiozem indaginem. ibi vide. Et id e in exceptione sine ea restitutionis. & vide de ista in integrum re stititione in l. defendente. in fi. ff. de auth. tu. & ibi habes bonas remissiones.
- aa Alex. C. De nullitate cognoscetur. Qualiter & quo possit d nul litate cognosce. & per se. vide omnino Bar. in l. cum querebatur. de re iudica. & quot modus possit dici de nullitate sententie. vi Spe. de sen. s. iudex. in prin. cum multis ver. seq. Et adde q. post terminum statutum pot. opponi de nullitate processus. & bant. quando est nullum ex defectu iurisdictionis. fm Bal. in l. scire. s. h. de exco. tu. & facit quod no. Bar. in l. j. p. ror. s. q. i. facti. d. cogant. & que dicit Bal. in l. j. de iuris & fac. igno. q. q. actus est nullus. assignatio termini statuti a lege. ipso iure est nulla & idco non excludit venientem post terminum. Et dicit Bal. in l. j. C. qui pro sua iurisdic. quod tempoz fatalia appellacionum no habent locum in nullitate. q. proceditur ex defectu iurisdic tio nis. & dicitis adde Bal. in l. edita. de eden. vbi dicit. quod si libellus est ineptus. terminus datus reo ad excipiendum. no currit quo ad exceptionem ineptitudinis. An autem iuri dicen di nullum prescribatur. vide Bal. in l. scimus. s. illud p. r. ea. C. de inoff. testa. & l. j. C. de suis legit. & in l. filio p. r. terito. ff. de in iust. r. r. & irrit. testamen. & adde que multum no. & Bal. Secunda Bar. super. ff. nouo. B b ij

¶ si lata sententia intento iudicium nullitatis, currit inibi tps ap- pellandi. imo si succumbam in nullitate, postmodum ap- pellare. Ita Bal. in l. 3. maiores. C. de inoff. test. quod no. adde q. Bal. in l. qui testis. de execu. tu. et q. si dico sententiam nullam. et si qua est appello, et dum disceptatur ca nullitatis, currunt tem- pora fatalia prosequende appellationis, an eadem sunt tem- pora fatalia prosequende cae appellationis, et nullitatis simul intentate cum appellatione: quid si seorsum deducatur nulli- tas ab appellatione, vide ibi oino Bal. Et no. q. Bal. in l. si su- specta. s. de inoff. test. et q. l. 3. ca nullitatis pertineat ad iudice- instantie et statuto, hoc non obstante poterit opponi coram iu- dice, qui pnnunciat. s. ad id no. per Bar. j. pro. r. ad id q. dixi s. in Bal. in l. 3. maiores. tu vide Bar. s. ea. l. verfi. circa ter- tium. in h. Bal. in l. qui testis. C. de execu. tu.

dicens plenius in 510. Op. gl. et eo. c. nos in eminenti. Sed illa decre. hodie non reperitur. sed est de off. deleg. c. sup. qdmi. s. porro. Sol. vt in gl. r. dicem? plen? q. quis r. a quo ap. l. s. h.

ADDITIO. a. Rom. Imperatores. Vide aliter per Rom. conf. cccxxij. r. Zina. conf. h. s. gel. in c. j. de appel.

§. Si magistratus. Circa fin. df. q. iudex ap- pellationis dicitur ex pime- re cui damnus sit ad scribendum. quero cui ad scribetur. Rid. nominatoz. vel et. cuius dolo malo facta est noatio. l. quoties. r. l. fi. C. quo quisq. ord. conne. lib. xi. r. no. si tu. vel cura. app. l. j.

- 1. Appellatione pendente fructus sequestratur, qn timetur de dilapidatione.
2. Iudex etiam in casibus quibus sequestratio est prohibita, pot tempore re collectionis fructuum eos facere sequestrari.
3. Sequestratio fructuum appellatione pendente, si per iudicem appellationis.

§. Idem rescripserunt. Quis.

a. Si timet de dilapidatione fructuum pendente appellatione, sequestrabuntur. b. h. d. Op. C. quo. app. non recti. ab executione. vbi indistincte dicitur pendente appellatione sequestrationem fieri. Sol. in q. ab executione appellationis, tunc indistincte fit sequestratio fructuum. vt l. 3. in p. ab ipsa sententia appellatur, et tunc non sequestrantur fructus. nisi cum timetur de dilapida- tione. vt hic. Et casus hic specialis. in quo permittitur esse seque- stratio. l. 3. regulari sit in 510. vt. C. de probi. seque. l. vnic. r. ad- uerte. in q. omnibus casibus. in quibus sequestratio est probi- bita. puto q. iudex possit facere tpe quo fructus re colliguntur, eos scribi. alias sequestrari. vt sciat quot fructus recipiuntur. vt c. s. de ven. in pos. mit. l. j. s. pe. r. C. l. ultimo. quero. cuius iudicis a. autoritate fiat ista sequestratio fructuum. Vide. iudicis appo- pellationis. vt. j. de appel. recti. et cuius. s. sed r. h. quid.